15-02-2024 22:02:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rodovia em questão, devido a presença do Presidio Pimenta da Veiga, tem intenso trânsito de veículos,
requerimento por isso, intervenção do município, dotando-a dessa melhoria

solicitação para que seja estudada a possibilidade asfaltamento da rodovia municipal que dá acesso ao
Presídio Pimenta da Veiga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6561/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total